
UCHWAŁA  NR  XXXXV/418/2006 

RADY  GMINY W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 17  kwietnia 2006 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Piekoszów do Lokalnej Grupy Działania Dorzecze 

Bobrzy z siedzibą w Zagnańsku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 54 ust. 2, art. 67 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591) – 

Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Piekoszów postanawia przystąpić do Lokalnej Grupy Działania Dorzecze Bobrzy                  

z siedzibą w Zagnańsku. 

 

§ 2. 

Przedstawicielem Gminy w Lokalnej Grupie Działania Dorzecze Bobrzy z siedzibą                        

w Zagnańsku jest Wójt Gminy. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


